ỦY BAN NHÂN DÂN

      HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /UBND-KTHT Triệu Sơn, ngày        tháng 01 năm 2021

V/v di chuyển đoạn tuyến nhánh

rẽ đường dây 22kV để GPMB

thực hiện dự án khu dân cư Đình

Cũ và thôn 9, xã Thọ Ngọc, huyện

Triệu Sơn.

                      Kính gửi: Công ty Điện lực Thanh Hóa.

 Căn cứ Quyết định số 8755/QĐ-UBND ngày 17/11/2020 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt mặt bằng quy hoạch chi tiết tỷ lệ

1/500 khu dân cư Đình Cũ và thôn 9, xã Thọ Ngọc, huyện Triệu Sơn.

Trên khu đất quy hoạch có đoạn tuyến nhánh rẽ đường dây 22kV cấp điện

TBA Thọ Ngọc 1 thuộc lộ 473 TG Đà (đoạn từ cột số 05 đến cột số 10); để thực

hiện dự án hạ tầng kỹ thuật khu dân cư Đình Cũ và thôn 9, xã Thọ Ngọc, huyện

Triệu Sơn, UBND huyện Triệu Sơn đề nghị Công ty Điện lực Thanh Hóa xem

xét khảo sát và lập phương án di chuyển đoạn tuyến nhánh rẽ đường dây 22kV

cấp điện TBA Thọ Ngọc 1 thuộc lộ 473 TG Đà (đoạn từ cột số 05 đến cột số 10)

ra khỏi khu đất quy hoạch khu dân cư; toàn bộ kinh phí liên quan đến việc di

chuyển sẽ do UBND xã Thọ Ngọc đảm nhận.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của quý công ty./.

Nơi nhận :
- Như kính gửi;

- UBND xã Thọ Ngọc;

- Lưu: VT, KTHT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Huy Dũng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-15T08:11:36+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Huy Dũng<dungbh.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-15T09:30:52+0700

		2021-01-15T09:31:06+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-15T09:31:22+0700